
Красненський ОЗЗСО І-ІИ ступенів №1 

Н А К А З

31.08.2023р. № 7 7
Про роботу навчального закладу 
у 2023-2024 навчальному році 
під час дії правового режиму

Відповідно до статей 6, 33, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», частини шостої ст..15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», вимог законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 24.06.2022р. № 711 
«Про початок навчального року під час дії правового режиму воєнного стану в 
Україні», з метою організації роботи навчального закладу та його філій в 
умовах продовження воєнного стану та дотримання максимальної безпеки всіх 
учасників освітнього процесу

НАКАЗУЮ:
1. Навчальні заняття організувати за семестровою системою у такі 

терміни: І семестр з 0 1.09 -  29.10.2023 р.
II сеіУіестр з 08.01 -  3 1.05.2024 р.

2. Організувати навчальний процес з 1 вересня 2023 року з дотриманням 
вимог безпечної роботи в умовах воєнного стану:

а) закритий режим роботи навчального закладу;
б) дотримання правил безпеки під час сигналу «Повітряна тривога»;
в) користування тривожною кнопкою в разі виникнення непередбачуваної 

ситуації у навчальному закладі та на його території.
3. Режим роботи закладу освіти протягом навчального року може бути 

змінений за наявності об’єктивних на те причин та обставин.
4. Контроль за виконанням залишаю за собою.

Керівник ОЗЗСО І І.Чиж

'  '  ’ О '


